
Nr. 22422
1 juli

2025

Besluit van de Autoriteit Nucleaire Veiligheid en Stralingsbescherming van

23 juni 2025, nr. ANVS-2025/8065, tot wijziging van het Besluit

ondermandaat verlening registraties 2023

DE AUTORITEIT NUCLEAIRE VEILIGHEID EN STRALINGSBESCHERMING,

Gelet op artikel 13, tweede lid, van het Besluit organisatie en mandaat Autoriteit Nucleaire Veiligheid
en Stralingsbescherming;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit ondermandaat verlening registraties 2023 wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 1, eerste lid, worden in de alfabetische volgorde van personen de volgende namen inge-
voegd:

– R.W. ter Bogt, MSc.,
– dr. ir. J.L.T.M. Dezentje-Moret,
– ing. M.J.M. Lambregts.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag nadat zes weken zijn verstreken sinds de datum
van uitgifte van de Staatscourant waarin het wordt geplaatst.

ARTIKEL III 

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

DE AUTORITEIT NUCLEAIRE VEILIGHEID EN STRALINGSBESCHERMING,
namens deze,
B.R. Keller,
directeur

Bezwaarclausule

Belanghebbenden kunnen binnen 6 weken na de dag van de bekendmaking van dit besluit in de
Staatscourant een bezwaarschrift indienen bij de Autoriteit Nucleaire Veiligheid en Stralingsbescher-
ming, Postbus 16001, 2500 BA Den Haag.

Het bezwaarschrift moet van een handtekening, datum, naam en adres van de indiener zijn voorzien.
De indiener moet duidelijk aangeven waarom hij tegen dit besluit bezwaar aantekent. Zo mogelijk
moet bij het bezwaarschrift een afschrift worden gevoegd van het besluit waartegen het bezwaar zich
richt.

Voorlopige voorziening

Indien een bezwaarschrift is ingediend, kunnen belanghebbenden aan de voorzieningenrechter van de
Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, Postbus 20019, 2500 EA Den Haag verzoeken om
een voorlopige voorziening te treffen, indien – gelet op de betrokken belangen – onverwijlde spoed dit
vereist. Bij het verzoek moet een afschrift van het bezwaarschrift worden overgelegd. Als burger kunt
u uw verzoek tot voorlopige voorziening ook via het digitale loket van de Raad van State indienen
(Externe link: https://digitaalloket.raadvanstate.nl/). Hiervoor moet u beschikken over DigiD. Voor de
behandeling van een verzoek om voorlopige voorziening is griffierecht verschuldigd. Inlichtingen over
de procedure en de hoogte van het griffierecht kunnen worden verkregen bij de Raad van State,
telefoon 070 – 426 44 26.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 22422 1 juli 2025


	Besluit van de Autoriteit Nucleaire Veiligheid en Stralingsbescherming van 23Â juniÂ 2025, nr.Â ANVS-2025/8065, tot wijziging van het Besluit ondermandaat verlening registraties 2023
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


